
UCHWAŁA NR XLV/622/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021-2043 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/506/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021-2043 zmienionej: 

- uchwałą Nr XXXV/518/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, 

- uchwałą Nr XXXVI/533/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, 

- uchwałą Nr XXXVII/552/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, 

- uchwałą Nr XXXVIII/560/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, 

- uchwałą Nr XXXIX/573/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, 

- zarządzeniem Nr 360/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2021r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, 

- uchwałą Nr XLI/597/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, 

- uchwałą Nr XLIII/612/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -2043, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarzyński

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XLV/622/2021
Rady Miasta Kalisza
z dnia 28 października 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 827 450 249,81 720 877 574,99 184 306 323,00 11 930 000,00 198 612 578,46 170 072 966,39 155 955 707,14 64 000 000,00 106 572 674,82 4 539 100,00 72 188 243,63

2022 688 839 473,42 678 347 701,34 189 000 000,00 11 500 000,00 177 000 000,00 154 647 701,34 146 200 000,00 64 000 000,00 10 491 772,08 4 000 000,00 6 491 772,08

2023 690 000 000,00 686 000 000,00 194 000 000,00 11 500 000,00 182 000 000,00 151 300 000,00 147 200 000,00 65 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2024 700 200 000,00 697 200 000,00 199 000 000,00 11 500 000,00 187 000 000,00 151 500 000,00 148 200 000,00 66 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2025 701 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2026 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 1



2035 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 698 000 000,00 698 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 844 301 640,87 688 445 453,60 274 421 634,43 1 368 696,00 0,00 3 114 400,00 0,00 0,00 155 856 187,27 146 241 187,270,00 5 498 273,04

2022 694 409 073,42 632 547 701,34 253 000 000,00 4 076 000,00 0,00 4 292 000,00 0,00 0,00 61 861 372,08 60 789 372,080,00 0,00

2023 691 036 200,00 634 000 000,00 256 000 000,00 3 791 000,00 0,00 4 536 000,00 0,00 0,00 57 036 200,00 55 752 700,000,00 0,00

2024 679 940 000,00 638 000 000,00 259 000 000,00 2 574 000,00 0,00 4 671 000,00 0,00 0,00 41 940 000,00 40 562 000,000,00 0,00

2025 680 740 000,00 643 000 000,00 0,00 203 000,00 0,00 6 047 000,00 0,00 0,00 37 740 000,00 33 757 050,000,00 0,00

2026 676 700 000,00 643 000 000,00 0,00 216 000,00 0,00 5 772 000,00 0,00 0,00 33 700 000,00 29 773 750,000,00 0,00

2027 678 500 000,00 643 000 000,00 0,00 229 000,00 0,00 5 393 000,00 0,00 0,00 35 500 000,00 31 663 750,000,00 0,00

2028 680 000 000,00 643 000 000,00 0,00 243 000,00 0,00 4 986 000,00 0,00 0,00 37 000 000,00 33 253 750,000,00 0,00

2029 680 000 000,00 643 000 000,00 0,00 257 000,00 0,00 4 602 000,00 0,00 0,00 37 000 000,00 33 343 750,000,00 0,00

2030 681 101 000,00 643 000 000,00 0,00 271 000,00 0,00 4 191 000,00 0,00 0,00 38 101 000,00 38 101 000,000,00 0,00

2031 683 000 000,00 643 000 000,00 0,00 266 000,00 0,00 3 765 000,00 0,00 0,00 40 000 000,00 40 000 000,000,00 0,00

2032 682 000 000,00 643 000 000,00 0,00 301 000,00 0,00 3 409 000,00 0,00 0,00 39 000 000,00 39 000 000,000,00 0,00

2033 682 000 000,00 643 000 000,00 0,00 317 000,00 0,00 3 008 000,00 0,00 0,00 39 000 000,00 39 000 000,000,00 0,00

2034 682 000 000,00 643 000 000,00 0,00 333 000,00 0,00 2 615 000,00 0,00 0,00 39 000 000,00 39 000 000,000,00 0,00

2035 681 000 000,00 643 000 000,00 0,00 350 000,00 0,00 2 224 000,00 0,00 0,00 38 000 000,00 38 000 000,000,00 0,00

2036 681 000 000,00 643 000 000,00 0,00 367 000,00 0,00 1 783 000,00 0,00 0,00 38 000 000,00 38 000 000,000,00 0,00

2037 684 500 000,00 643 000 000,00 0,00 386 000,00 0,00 1 333 000,00 0,00 0,00 41 500 000,00 41 500 000,000,00 0,00

2038 684 300 000,00 643 000 000,00 0,00 405 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 41 300 000,00 41 300 000,000,00 0,00

2039 690 000 000,00 643 000 000,00 0,00 360 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 47 000 000,00 47 000 000,000,00 0,00

2040 694 000 000,00 643 000 000,00 0,00 300 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 51 000 000,00 51 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 3



2041 694 000 000,00 643 000 000,00 0,00 285 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 51 000 000,00 51 000 000,000,00 0,00

2042 694 000 000,00 643 000 000,00 0,00 260 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 51 000 000,00 51 000 000,000,00 0,00

2043 695 000 000,00 643 000 000,00 0,00 60 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 52 000 000,00 52 000 000,000,00 0,00

Strona 4 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -16 851 391,06 0,00 30 127 291,06 20 000 000,00 6 724 100,00 10 127 291,06 10 127 291,06 0,00 0,00

2022 -5 569 600,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 5 569 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -1 036 200,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 1 036 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 300 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 500 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 16 899 000,00 16 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 13 700 000,00 13 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 5



2041 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 900,00 13 275 900,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 14 430 400,00 14 430 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 18 963 800,00 18 963 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 16 899 000,00 16 899 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700 000,00 13 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 7



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 813 200,00 0,00 32 432 121,39 42 559 412,450,00

2022 x x x x 0,00 280 382 800,00 0,00 45 800 000,00 45 800 000,000,00

2023 x x x x 0,00 281 419 000,00 0,00 52 000 000,00 52 000 000,000,00

2024 x x x x 0,00 261 159 000,00 0,00 59 200 000,00 59 200 000,000,00

2025 x x x x 0,00 240 899 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 219 599 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 200 099 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 182 099 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 164 099 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 147 200 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 132 200 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 116 200 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 100 200 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 84 200 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 67 200 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 50 200 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 36 700 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2038 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2039 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2040 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

Strona 9 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 9



2041 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2042 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 55 000 000,00 55 000 000,000,00

Strona 10 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,22% 6,50% 10,85% 10,96% TAK TAK7,32%

2022 4,35% 9,58% 8,65% 8,76% TAK TAK10,35%

2023 5,10% 10,57% 8,05% 8,16% TAK TAK11,32%

2024 5,04% 11,70% 9,66% 9,66% TAK TAK12,25%

2025 3,80% 8,75% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2026 3,91% 8,71% 9,07% 9,11% TAK TAKx

2027 3,60% 8,65% 8,68% 8,72% TAK TAKx

2028 3,33% 8,59% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2029 3,27% 8,54% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2030 3,06% 8,48% 9,36% 9,36% TAK TAKx

2031 2,73% 8,42% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2032 2,82% 8,37% 8,59% 8,59% TAK TAKx

2033 2,77% 8,31% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2034 2,71% 8,25% 8,48% 8,48% TAK TAKx

2035 2,80% 8,20% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2036 2,74% 8,14% 8,37% 8,37% TAK TAKx

2037 2,18% 8,07% 8,31% 8,31% TAK TAKx

2038 2,16% 8,02% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2039 1,27% 7,96% 8,19% 8,19% TAK TAKx

2040 0,67% 7,94% 8,14% 8,14% TAK TAKx

Strona 11 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 11



2041 0,65% 7,91% 8,08% 8,08% TAK TAKx

2042 0,63% 7,90% 8,03% 8,03% TAK TAKx

2043 0,45% 7,89% 7,99% 7,99% TAK TAKx

Strona 12 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 3 283 399,16 3 283 399,16 3 134 174,14 54 603 675,22 54 603 675,22 54 603 675,22 3 529 645,41 3 529 645,41 3 051 822,12

2022 495 199,67 495 199,67 478 587,18 2 971 407,68 2 971 407,68 2 971 407,68 585 767,37 585 767,37 478 587,18

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 13



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 59 796 044,89 59 796 044,89 39 276 071,83 206 333 915,53 87 713 089,53 118 620 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 416 111,17 4 416 111,17 2 971 407,68 140 931 640,45 82 003 678,61 58 927 961,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 76 902 657,24 60 267 157,24 16 635 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 48 595 048,05 44 617 048,05 3 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 18 354 998,05 14 372 048,05 3 982 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 930 754,65 4 504,65 3 926 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 840 754,65 4 504,65 3 836 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 747 128,72 878,72 3 746 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 656 250,00 0,00 3 656 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 15



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 13 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 14 430 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 18 963 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 21 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 13 899 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 17



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 18



Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr XLV/622/2021
Rady Miasta Kalisza
z dnia 28 października 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 632 095 333,86 206 333 915,53 140 931 640,45 76 902 657,24 48 595 048,05 18 354 998,05

1.a - wydatki bieżące 358 573 384,26 87 713 089,53 82 003 678,61 60 267 157,24 44 617 048,05 14 372 048,05

1.b - wydatki majątkowe 273 521 949,60 118 620 826,00 58 927 961,84 16 635 500,00 3 978 000,00 3 982 950,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

80 625 851,61 63 200 440,76 5 001 878,54 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 6 204 700,52 3 404 395,87 585 767,37 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12

Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie
inwestycją  w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej
- II EDYCJA - Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego trzech
kaliskich placówek edukacji zawodowej do potrzeb rynku pracy

UM Kalisz 2019 2022 2 051 629,42 989 971,24 57 044,60 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16

Sustainability – everyone’s responsibility - Zainteresowanie uczniów
tematyką odnawialnych źródeł energii, sferą nauk matematyczno –
informatycznych oraz analizowaniem problemów ekologicznych z
jakimi boryka się współczesny świat

UM Kalisz 2018 2021 117 880,71 8 359,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez
działania prozdrowotne

UM Kalisz 2018 2022 50 921,22 19 927,90 12 165,60 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20

Sustainable Policy RespOnse to Urban mobility Transition -
Identyfikacja i wdrożenie nowych modeli operacyjnych i biznesowych
dla transportu publicznego i prywatnego, a także rozwiązań dla
projektowania i planowania przestrzennego

UM Kalisz 2019 2022 180 645,59 83 741,84 44 838,23 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21

Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie
inwestycją w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej
- III EDYCJA - Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego dwóch
kaliskich placówek edukacji zawodowej do potrzeb rynku pracy

UM Kalisz 2019 2022 2 278 448,91 1 469 637,90 262 568,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22

Self-Trust in Using Technology - Wzbogacenie wiedzy na temat
wykorzystania narzędzi cyfrowych oraz mobilnych w nauczaniu i
uczeniu się, rozwijaniu kreatywności, a także zwiększeniu szans
edukacyjnych

UM Kalisz 2019 2021 116 785,05 59 073,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23

STANDING UP FOR HUMAN RIGHTS AGAINST RACISM AND
PREJUDICE - Walka z problemem dyskryminacji rasowej,
uświadomienie uczniom problemu emigracji, walka ze stereotypami
dotyczącymi kultur innych narodowości oraz religii

UM Kalisz 2019 2022 148 302,59 82 555,07 29 660,52 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25
Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko –
Ostrowskiej - Przeciwdziałanie nowotworom skóry

UM Kalisz 2018 2021 18 274,70 11 328,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.26
Pokaż mi moje Miasto - Wspieranie nowego podejścia do dziedzictwa
kulturowego oraz inicjatywy edukacyjne

UM Kalisz 2019 2022 76 963,86 44 647,46 7 159,31 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 3 930 754,65 3 840 754,65 3 747 128,72 3 656 250,00 272 542 062,00

1.a 4 504,65 4 504,65 878,72 0,00 131 013 468,56

1.b 3 926 250,00 3 836 250,00 3 746 250,00 3 656 250,00 141 528 593,44

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 12 357 521,93

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 953,62

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 365 875,48

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 128 580,07

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 308,59

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.1.1.27

"Sukces zawodowy. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych dorosłych
osób Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej szansą na lepszą przyszłość". -
Podniesienie kwalifikacji zawodowych doroslych mieszkańców
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej

UM Kalisz 2020 2022 464 962,90 157 969,06 25 738,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28
"Speak, sport, click and sing!" - Osiągnięcie dojrzałości cyfrowej jako
części otwartej edukacji poprzez wykorzystanie tabletów, komputerów,
aparatów cyfrowych, eTwinningu oraz prowadzenie wspólnego bloga

UM Kalisz 2019 2022 105 740,34 53 668,37 21 148,07 0,00 0,00 0,00

1.1.1.29

„TAKE ACTION – Enable students to TAKE ACTION and become
active citizens” - Promocja aktywnego obywatelstwa osób młodych w
Unii Europejskiej oraz kształtowanie w uczniach i nauczycielach
tolerancji wobec innej kultury, narodowości oraz religii; nawiązywanie
kontaktów międzynarodowych

UM Kalisz 2019 2022 89 063,46 69 365,77 17 812,69 0,00 0,00 0,00

1.1.1.30
„Learning in Circles” - Doskonalenie znajomości języka angielskiego i
uwrażliwienie na inne kultury poprzez nawiązywanie współpracy z
innymi nacjami i pracę w międzynarodowym zespole

UM Kalisz 2020 2022 90 742,35 72 593,88 18 148,47 0,00 0,00 0,00

1.1.1.31
"We CAN - Climate Action Now" - Poszerzenie świadomości w zakresie
zmian klimatycznych

UM Kalisz 2020 2023 131 853,41 105 482,73 26 370,68 0,00 0,00 0,00

1.1.1.32
"Przestrzeń gminna - lokalna wartość" - Przeprowadzenie konsultacji
społecznych na potrzeby opracowania miejscowego planu rewitalizacji
"Jabłkowskiego - Podgórze"

UM Kalisz 2019 2021 50 000,00 6 699,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.33
"Języki kluczem do rozwoju" - Podniesienie kompetencji językowych
nauczycieli

UM Kalisz 2020 2022 155 566,01 124 452,81 31 113,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1.34
Przebudowa rowu RC-1 oraz budowa zbiornika wodnego w celu
przystosowania do odbioru wód opadowych z odcinka drogi krajowej nr
25 w Kaliszu - Poprawa stanu infrastruktury technicznej

UM Kalisz 2021 2022 76 920,00 44 920,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 74 421 151,09 59 796 044,89 4 416 111,17 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20
Rozbudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 na odcinku od "
Rogatki" do granicy miasta Kalisza - etap I - Rozbudowa układu
komunikacyjnego

ZDM 2015 2021 41 265 000,00 41 026 261,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.22
Termomodernizacja obiektu Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego Nr 2 w Kaliszu - Poprawa stanu obiektu

UM Kalisz 2021 2022 2 745 666,57 2 396 564,83 349 101,74 0,00 0,00 0,00

1.1.2.23
Termomodernizacja budynku biurowego Urzędu Miasta w Kaliszu przy
ul. Kościuszki 1a - Poprawa stanu obiektu

UM Kalisz 2021 2022 2 145 009,58 2 135 009,58 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24
Rewaloryzacja Plant Miejskich w ramach projektu pn. "Kalisz - kurs na
rewitalizację" - Poprawa stanu infrastruktury

UM Kalisz 2019 2021 8 182 414,18 5 389 354,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.25
Przebudowa ulic w centrum miasta (ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa, ul.
Piskorzewska) w ramach projektu pn. "Kalisz - kurs na rewitalizację" -
Przebudowa układu komunikacyjnego

UM Kalisz 2019 2021 5 652 408,38 2 996 737,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.26
Utworzenie Centrum Organizacji Pozarządowych, Akceleratora Kultury,
Domu Sąsiedzkiego w ramach projektu pn. "Kalisz - kurs na
rewitalizację" - Modernizacja obiektów

UM Kalisz 2019 2021 4 546 525,75 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.27
Przebudowa rowu RC-1 oraz budowa zbiornika wodnego w celu
przystosowania do odbioru wód opadowych z odcinka drogi krajowej nr
25 w Kaliszu - Poprawa stanu infrastruktury technicznej

UM Kalisz 2021 2022 9 884 126,63 5 827 117,20 4 057 009,43 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 551 469 482,25 143 133 474,77 135 929 761,91 76 902 657,24 48 595 048,05 18 354 998,05

Strona 3 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.1.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699,98

1.1.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489,50

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 10 508 568,31

1.1.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 4 893 810,36

1.1.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 796 644,01

1.1.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 252 340,23

1.1.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 932 209,10

1.1.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 372 765,98

1.1.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.1.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 798,63

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 3 930 754,65 3 840 754,65 3 747 128,72 3 656 250,00 260 184 540,07

Strona 4 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 352 368 683,74 84 308 693,66 81 417 911,24 60 267 157,24 44 617 048,05 14 372 048,05

1.3.1.13
Kompleksowe wsparcie dla rodzin "Za życiem" - Wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny

UM Kalisz 2018 2021 642 330,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Iluminacja świąteczna ulic i placów Kalisza  w latach 2018 -2021 -
Zapewnienie świątecznego wystroju miasta w okresie Świąt Bożego
Narodzenia

UM Kalisz 2018 2021 648 750,13 64 875,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Świadczenie usługi oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych na
terenie miasta Kalisza - Oświetlenie Miasta Kalisza

UM Kalisz 2018 2023 34 868 119,97 6 840 164,13 11 017 201,26 816 829,58 0,00 0,00

1.3.1.22

Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Kalisza miasta na prawach powiatu wraz z jednostkami
organizacyjnymi i instytucjami kultury - Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialności cywilnej

UM Kalisz 2019 2023 1 665 096,00 555 032,00 361 004,00 5 641,00 0,00 0,00

1.3.1.24
System gospodarowania odpadami komunalnymi - Odbieranie i
zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz funkcjonowanie
PSZOK na terenie miasta Kalisza

UM Kalisz 2019 2021 35 400 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
System dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych
nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji
- Poprawa stanu technicznego nieruchomości

UM Kalisz 2019 2023 5 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1.26
Pilotażowy program prowadzenia Domu Sąsiedzkiego w lokalu przy ul.
Podgórze 2-4 - Wsparcie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych

UM Kalisz 2019 2021 318 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30

Wykonanie i dostawa dokumentów komunikacyjnych do Urzędu Miasta
Kalisz - Realizacja zadań własnych powiatu w zakresie rejestracji i
ewidencji pojazdów, a także do wydawania uprawnień i możliwości z
korzystania z Portalu Starosty

UM Kalisz 2019 2022 5 295 900,00 1 392 188,00 1 566 212,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Umowy na sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego na terenie miasta Kalisza - Realizacja polityki
przestrzennej miasta Kalisza

UM Kalisz 2018 2022 247 821,51 96 568,02 15 627,95 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Usunięcie i unieszkodliwienie niewłaściwie składowanych odpadów
przy ul. Wrocławskiej 164 a w Kaliszu - Usunięcie zagrożenia
wystąpienia szkody w środowisku

UM Kalisz 2019 2023 18 837 878,40 6 679 298,40 9 118 935,00 3 039 645,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej, w tym usługi
opiekuńcze - Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających
pomocy ze strony innych osób.

UM Kalisz 2020 2021 9 551 000,00 5 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Rekompensata dla Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o. z tytułu
świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
miasta Kalisza 2020-2025 - Publiczny transport zbiorowy

UM Kalisz 2020 2025 76 291 141,46 17 891 141,46 14 600 000,00 14 600 000,00 14 600 000,00 11 800 000,00

1.3.1.36
Łączność internetowa w Urzędzie Miasta - Zapewnienie łączności
internetowej

UM Kalisz 2020 2023 56 370,80 18 302,40 18 302,40 1 525,20 0,00 0,00

1.3.1.37
Sprzątanie obiektów Urzędu Miasta - Utrzymanie czystości we
wskazanych lokalizacjach Urzędu Miasta

UM Kalisz 2020 2021 340 700,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - Zapewnienie utrzymania
zieleni w mieście Kalisz

UM Kalisz 2020 2021 5 980 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.39
Świadczenie usługi monitorowania sygnałów alarmowych oraz
konserwacji systemów alarmowych w obiektach Urzędu Miasta -
Zapewnienie bezpieczeństwa obiektów Urzędu Miasta i mienia

UM Kalisz 2020 2022 22 296,22 12 047,86 2 014,74 0,00 0,00 0,00

1.3.1.40
Usługi pocztowe dla potrzeb Urzędu Miasta - Obsługa korespondencji
Urzędu wychodzącej i przychodzącej

UM Kalisz 2020 2023 886 568,27 302 656,20 302 656,20 126 106,75 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 5



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1 4 504,65 4 504,65 878,72 0,00 129 164 514,94

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 801 955,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 722,66

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,57

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 774,85

1.3.1.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.41

Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Wdrażanie technologii komunikacyjno – informacyjnych
dla rozszerzenia stosowania e-usług oraz zwiększenie dostępności
publicznych usług cyfrowych dla mieszkańców Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej

UM Kalisz 2020 2025 613 254,85 117 543,40 117 543,40 117 543,40 117 543,40 117 543,40

1.3.1.42
Oczyszczanie miast i wsi - Utrzymanie czystości w poszczególnych
rejonach miasta - Utrzymanie czystości w poszczególnych rejonach
miasta

UM Kalisz 2020 2021 418 913,57 168 144,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.43
Paczkomat przy biurowcu – Kościuszki 1A - Ograniczenie ilości
interesantów na Biurze Obsługi Interesanta – obsługa za pomocą
paczkomatu

UM Kalisz 2020 2021 140 448,00 100 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.44
Dzierżawa parkomatów i serwis techniczny związany z ich bieżącym
utrzymaniem w Strefie Płatnego Parkowania - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2020 2023 1 456 944,84 485 648,28 485 648,28 445 177,59 0,00 0,00

1.3.1.46
Usuwanie pojazdów z drogi i umieszczanie ich na parkingu strzeżonym
w latach 2021 - 2023 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

UM Kalisz 2021 2023 135 860,94 63 476,97 52 433,97 19 950,00 0,00 0,00

1.3.1.47
Remont ul. Rajskowskiej w Kaliszu wraz z remontem mostu na rzece
Swędrni w ciągu ul. Rajskowskiej - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2020 2021 5 612 803,42 3 988 798,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.49
Gospodarowanie odpadami komunalnymi - Organizacja przedsięwzięć
służących ochronie środowiska, życia i zdrowia mieszkańców miasta
zapobiegających i zmniejszających negatywny wpływ na środowisko

UM Kalisz 2021 2022 33 194 253,00 30 694 253,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.50
Dotacja na zadania w zakresie przeciwdziałania patologiom
społecznym. Dotacja na zadania w zakresie wypoczynku dzieci i
młodzieży - Przeciwdziałenie uzależnieniom i patologiom społecznym.

UM Kalisz 2021 2022 2 184 900,00 1 065 800,00 1 119 100,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.51

Dotacja na aktywizację psychiczną i fizyczną oraz edukację zdrowotną
osób w podeszłym wieku oraz na zadania w zakresie pomocy
społecznej, w tym pomocy osobom w trudnej sytuacji życiowej -
Aktywizacja i integracja kaliskich seniorów

UM Kalisz 2021 2022 180 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.52

Dotacja na zadania w zakresie realizacji działań na rzecz promocji
honorowego krwiodawstwa oraz zadania mające na celu wspieranie
działań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych - Organizacja
wydarzeń promujących honorowe krwiodawstwo oraz przygotowanie
otwartych akcji poboru krwi.

UM Kalisz 2021 2022 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.53
Prowadzenie i aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej -
Realizacja aktualnych zadań z Palanu Gospodarki Niskoemisyjnej

UM Kalisz 2021 2023 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.54
Prowadzenie serwisu i konserwacji urządzeń dźwigowych -
Przemieszczanie się osób niepełnosprawnych w budynkach UM
Kalisza

UM Kalisz 2021 2023 33 948,00 15 559,50 16 974,00 1 414,50 0,00 0,00

1.3.1.55
Sprzątanie obiektów Urzędu Miasta Kalisza - Utrzymanie czystości we
wskazanych lokalizacjach Urzędu

UM Kalisz 2021 2022 330 762,50 300 512,50 30 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.56
Obsługa serwisowa kserokopiarek na potrzeby Urzędu Miasta Kalisza -
Serwis kserokopiarek

UM Kalisz 2021 2023 111 162,48 50 949,47 55 581,24 4 631,77 0,00 0,00

1.3.1.57
Wywóz i utylizacja odpadów pochodzących ze zlikwidowanego majątku
Urzędu Miasta Kalisza w latach 2021 -2022 - Wywóz i utylizacja
odpadów

UM Kalisz 2021 2022 9 813,52 4 300,00 5 513,52 0,00 0,00 0,00

1.3.1.58
Dotacja na prowadzenie sklepu socjalnego - Pomoc osobom i
rodzinom w trudnej sytuacji życiowej

UM Kalisz 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 7



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.41 0,00 0,00 0,00 0,00 587 717,00

1.3.1.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.47 0,00 0,00 0,00 0,00 168 352,58

1.3.1.49 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 000,00

1.3.1.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.53 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.59
Gospodarowanie odpadami komunalnymi  - Organizacja przedsięwzięć
służących ochronie środowiska, życia i zdrowia mieszkańców miasta

UM Kalisz 2022 2025 88 260 000,00 0,00 26 970 000,00 29 420 000,00 29 420 000,00 2 450 000,00

1.3.1.60
Świadczenie na rzecz UM Kalisza usług telekomunikacyjnych w
zakresie telefonii komórkowej i mobilnego dostępu do Internetu -
Łączność telekomunikacyjna UM Kalisza

UM Kalisz 2021 2023 120 441,11 25 091,90 60 220,56 35 128,65 0,00 0,00

1.3.1.61
Promocja i realizacja programu „Czyste Powietrze” - Poprawa jakości
powietrza

UM Kalisz 2021 2022 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.62

Świadczenie na rzecz UM Kalisza usług telekomunikacyjnych w
zakresie transmisji danych na potrzeby funkcjonowania systemu
dynamicznej informacji pasażerskiej oraz automatów sprzedażowych
zainstalowanych na przystankach autobusowych - Łączność
telekomunikacyjna UM Kalisz

UM Kalisz 2021 2023 50 036,40 16 678,80 16 678,80 16 678,80 0,00 0,00

1.3.1.63

Świadczenie usług telefonicznych oraz faksowych w systemie telefonii
stacjonarnej na potrzeby UM Kalisza - Zapewnienie dostępu do usług
telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej obiektów UM
Kalisza

UM Kalisz 2021 2023 42 577,84 7 150,34 21 451,05 13 976,45 0,00 0,00

1.3.1.64
Dostarczanie energii cieplnej w budynku przy Al. Wolności 4 -
Dostarczanie energii cieplnej w budynku przy Al. Wolności 4

UM Kalisz 2021 2022 43 423,30 16 106,88 27 316,42 0,00 0,00 0,00

1.3.1.65

Serwis gwarancyjny i konserwacja gaszenia gazem w pomieszczeniu
Archiwum UM Kalisza przy ul. Krótkiej 5-7 - Zapewnienie
bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Archiwum UM Kalisza przy ul.
Krótkiej 5-7

UM Kalisz 2021 2022 2 952,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.66

„Sukces zawodowy. Podnoszenie kwalifikacji dorosłych osób
Aglomeracji Kalisko -Ostrowskiej szansą na lepszą przyszłość” -
Podniesienie kwalifikacji zawodowych dorosłych mieszkańców
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej

UM Kalisz 2020 2022 8 038,10 8 038,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.67
Prowadzenie Domu Sąsiedzkiego przy ul. Podgórze 2-4 - Wsparcie
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

UM Kalisz 2022 2024 450 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1.3.1.68
Strategia Rozwoju Kalisza do 2030 - Opracowanie nowej Strategii
Rozwoju Miasta

UM Kalisz 2021 2022 150 000,00 80 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.69
Utrzymanie  Dworca Autobusowego w Kaliszu przy ul. Podmiejskiej 2a
w latach 2022 -2023 - Zarządzanie dworcem autobusowym, którego
właścicielem jest Miasto Kalisz

UM Kalisz 2022 2023 760 000,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

1.3.1.70
Utrzymanie przystanków na terenie Miasta Kalisza w latach 2022 -
2023 - Zarządzanie przystankami autobusowymi, których właścicielem
jest Miasto Kalisz

UM Kalisz 2022 2023 843 000,00 0,00 421 500,00 421 500,00 0,00 0,00

1.3.1.71
Iluminacja świąteczna ulic i placów Kalisza w latach 2021 -2022 -
Zapewnienie świątecznego wystroju miasta Kalisza

UM Kalisz 2021 2022 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.72
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - Zapewnienie utrzymania
terenów zielonych na obszarze miasta Kalisza

UM Kalisz 2022 2024 7 800 000,00 0,00 3 900 000,00 3 575 000,00 325 000,00 0,00

1.3.1.73
Oczyszczanie miast i wsi - Utrzymanie czystości w poszczególnych
rejonach miasta

UM Kalisz 2021 2023 1 350 959,00 89 000,00 1 193 659,00 68 300,00 0,00 0,00

1.3.1.74
Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej, w tym usługi
opiekuńcze - Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających
pomocy ze strony innych osób

UM Kalisz 2022 2023 11 400 000,00 0,00 5 500 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00

1.3.1.75

Opłaty roczne dla Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i
Administrowania Mieniem w Poznaniu oraz Państwowego
Gospodarowania Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd
Gospodarki Wodnej w Poznaniu - Dokonanie opłat rocznych

UM Kalisz 2017 2028 45 428,51 5 161,56 5 216,65 4 996,65 4 504,65 4 504,65

Strona 9 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 9



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.59 0,00 0,00 0,00 0,00 88 260 000,00

1.3.1.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.61 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.62 0,00 0,00 0,00 0,00 50 036,40

1.3.1.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.66 0,00 0,00 0,00 0,00 8 038,10

1.3.1.67 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.68 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.69 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00

1.3.1.70 0,00 0,00 0,00 0,00 843 000,00

1.3.1.71 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.72 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00

1.3.1.73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 959,00

1.3.1.74 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00

1.3.1.75 4 504,65 4 504,65 878,72 0,00 34 272,18

Strona 10 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.76
Dzierżawa łączy internetowych pomiędzy Głównym Rynkiem - a ul.
Kościuszki oraz Głównym Rynkiem a Al. Wolności - Zapewnienie łączy
internetowych

UM Kalisz 2021 2023 6 789,60 282,90 3 394,80 3 111,90 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 199 100 798,51 58 824 781,11 54 511 850,67 16 635 500,00 3 978 000,00 3 982 950,00

1.3.2.21
Połączenie dróg krajowych na odcinku od ul. Godebskiego do ul.
Łódzkiej - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2007 2023 22 916 349,00 668 374,20 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Przebudowa wylotów kanalizacji deszczowej do Prosny i jej dopływów
z zamontowaniem urządzeń podczyszczających - Poprawa stanu
infrastruktury technicznej i środowiska naturalnego

UM Kalisz 2009 2023 7 736 567,19 1 340 067,20 708 000,00 652 000,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Regulacja cieków Krępicy i Piwonki, utworzenie polderu zalewowego
wraz z budową kolektora deszczowego w ul. Zachodniej - Poprawa
stanu infrastruktury technicznej i środowiska naturalnego

UM Kalisz 2004 2022 5 679 440,18 880 524,97 2 611 119,57 0,00 0,00 0,00

1.3.2.75 Rewaloryzacja Parku Miejskiego - Odnowienie Parku Miejskiego UM Kalisz 2022 2023 5 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.88
Rozbudowa ul. Dobrzeckiej i ul. Św. Michała – przygotowanie
dokumentacji technicznej - Rozbudowa  układu komunikacyjnego
miasta

ZDM 2019 2021 646 000,00 463 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.121
Rewitalizacja centrum miasta Kalisza - Poprawa stanu układu
komunikacyjnego

UM Kalisz 2016 2022 21 027 950,17 10 315 490,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.126
Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Gastronomiczno –
Hotelarskich na potrzeby nauki zawodu - Poprawa stanu obiektu

UM Kalisz 2020 2021 783 101,32 783 101,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.151

Przygotowanie dokumentacji technicznej do realizacji zadań
zaplanowanych w ramach „Programu Budowy i Przebudowy Dróg
Osiedlowych” (PBiPDO) na 2021 r. - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2020 2021 281 000,00 198 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.152
Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych - Rozbudowa
układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2023 26 744 800,00 6 744 800,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.153
Budowa połączenia ul. Szerokiej z ul. Łódzką w Kaliszu – Etap I -
odcinek od ul. Łódzkiej do ul. Żwirki i Wigury - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 18 509 218,08 4 788 853,68 13 720 364,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.154
Budowa połączenia ul. Szerokiej z ul. Łódzką w Kaliszu – Etap II –
odcinek od ul. Żwirki i Wigury do ul. Warszawskiej - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 11 900 000,00 6 500 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.155
Przebudowa nawierzchni wraz z montażem małej architektury przy I
Liceum Ogólnokształcącym - Budowa infrastruktury sportowej

UM Kalisz 2020 2021 421 800,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.156
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 21 ul. 25
Pułku Artylerii - Rozwój infrastruktury sportowej

UM Kalisz 2019 2022 5 194 558,00 200 000,00 4 952 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.157

Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - Droga przy
targowisku (droga osiedlowa na Targowisko Dobrzec do skrzyżowania
z ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego) - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2020 2021 545 465,19 193 641,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.158
Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Korczak (dojazd
do budynków 4a, 4b, 6, 6a) - Rozbudowa układu komunikacyjnego
miasta

ZDM 2020 2021 831 000,00 151 924,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.159
Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Ogrodowa (odc.
AWP -ul. Szewska) - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2020 2021 1 951 932,28 876 357,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.160
Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Serbinowska
(sięgacz ul. Serbinowska 3 -Cmentarz Żydowski) - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2020 2021 506 265,86 33 666,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 11



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.1.76 0,00 0,00 0,00 0,00 6 789,60

1.3.2 3 926 250,00 3 836 250,00 3 746 250,00 3 656 250,00 131 020 025,13

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 138,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 402,05

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 3 269 014,54

1.3.2.75 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.88 0,00 0,00 0,00 0,00 37 150,00

1.3.2.121 0,00 0,00 0,00 0,00 14 486 890,00

1.3.2.126 0,00 0,00 0,00 0,00 200 068,30

1.3.2.151 0,00 0,00 0,00 0,00 88 030,00

1.3.2.152 0,00 0,00 0,00 0,00 26 741 900,00

1.3.2.153 0,00 0,00 0,00 0,00 18 509 218,08

1.3.2.154 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00

1.3.2.155 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.156 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 000,00

1.3.2.157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.158 0,00 0,00 0,00 0,00 360,54

1.3.2.159 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.161
Przebudowa ul. Śródmiejskiej - Rozbudowa układu komunikacyjnego
miasta

ZDM 2020 2021 5 629 845,09 3 955 737,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.162
Przebudowa i rozbudowa budynku specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego nr 2 (modernizacja budynku SOSW nr 2) -
Modernizacja budynku

UM Kalisz 2020 2022 4 574 191,48 3 227 095,74 1 347 095,74 0,00 0,00 0,00

1.3.2.163
Kanalizacja deszczowa os. Tyniec (budowa kolektora deszczowego) -
Budowa infrastruktury technicznej

UM Kalisz 2020 2021 6 167 379,02 3 173 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.164
Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Podmiejskiej z ul. Prymasa Stefana
Wyszyńskiego - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2018 2021 5 835 383,00 3 140 580,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.165
Zagospodarowanie zielenią skwerów na terenie miasta Kalisza -
Poprawa stanu infrastruktury technicznej i środowiska naturalnego

UM Kalisz 2020 2021 198 380,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.166
Majkowskie centrum rekreacyjno – sportowe przy ul. Tuwima 2 w
Kaliszu - Poprawa stanu technicznego budynku

UM Kalisz 2020 2021 520 295,14 214 601,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.167
Budowa windy i montaż monitoringu dla budynku MOPS przy ul.
Granicznej 1 - Poprawa stanu obiektu

UM Kalisz 2021 2022 575 000,00 375 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.168
Budowa budynku Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Kaliszu -
Budowa Centrum opiekuńczo mieszkalnego

UM Kalisz 2020 2022 600 479,90 261 767,26 292 587,64 0,00 0,00 0,00

1.3.2.169
Rozbudowa skateparku w Ogródku Jordanowskim przy ul. Wał
Piastowski w Kaliszu - Rozbudowa obiektu

UM Kalisz 2021 2022 450 000,00 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.170
Modernizacja kuchni w Publicznym Przedszkolu Nr 18 - Poprawa stanu
infrastruktury

UM Kalisz 2020 2022 433 530,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.171
Przebudowa schodów prowadzących na Cmentarz Miejski od ul.
Górnośląskiej - Poprawa stanu infrastruktury

UM Kalisz 2020 2021 253 680,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.172
Budowa szaletu samoobsługowego w Parku Przyjaźni - Budowa
szaletu

UM Kalisz 2020 2021 313 413,85 313 413,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.173
Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu Sulisławice - Rozwój
infrastruktury sportowej

UM Kalisz 2020 2021 393 742,70 85 253,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.174
Budowa infrastruktury technicznej - Poprawa stanu infrastruktury
technicznej

UM Kalisz 2020 2021 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.175 Rozbudowa ścieżki rekreacyjnej przy ulicy Żytniej - Rekreacja UM Kalisz 2020 2021 125 282,80 122 207,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.176
Bulwary nad Prosną - Poprawa stanu infrastruktury technicznej i
środowiska naturalnego

UM Kalisz 2020 2021 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.177
Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt w Kaliszu -
Poprawa stanu obiektu

UM Kalisz 2020 2021 706 465,48 278 484,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.178
Wymiana kotła i modernizacja kotłowni Szkoły Podstawowej Nr 15 i
Publicznego Przedszkola Nr 21, należących do Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego Nr 1 - Poprawa stanu obiektu

UM Kalisz 2020 2021 419 931,82 402 957,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.179
Przebudowa dróg manewrowych i placu przy ul. 3-go Maja -
Przebudowa układu komunikacyjnego

UM Kalisz 2021 2022 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.180
Usunięcie kolizji ulic: M. Skłodowskiej - Curie i J. Bursche z siecią
Energa - Operator SA w Kaliszu - Rozbudowa układu komunikacyjnego
miasta

ZDM 2017 2021 410 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.181
Rozbudowa ul. Romańskiej i ul. Zachodniej - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2017 2021 244 700,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.182
Połączenie ul. Księżnej Jolanty z ul. Budowlanych - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2018 2021 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 13



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.161 0,00 0,00 0,00 0,00 85 145,09

1.3.2.162 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 859,63

1.3.2.163 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.164 0,00 0,00 0,00 0,00 85,17

1.3.2.165 0,00 0,00 0,00 0,00 180 300,00

1.3.2.166 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,84

1.3.2.167 0,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00

1.3.2.168 0,00 0,00 0,00 0,00 554 354,90

1.3.2.169 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.170 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.2.171 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

1.3.2.172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.174 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.177 0,00 0,00 0,00 0,00 6 293,40

1.3.2.178 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,27

1.3.2.179 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.183
Przebudowa ul. Wykopaliskowej - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2018 2021 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.184
Przebudowa ul. Skalmierzyckiej na odc. od ul. Polnej do ul. Nowy
Świat - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2018 2021 65 067,00 65 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.185
Przebudowa ul. Kościuszki - Rozbudowa układu komunikacyjnego
miasta

ZDM 2018 2021 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.186
Uporządkowanie systemu kanalizacji deszczowej w rejonie ulic:
Kresowej, Skalmierzyckiej, Polnej - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2018 2021 15 129,00 15 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.187
Budowa odcinka DK nr 25 od węzła drogowego w rejonie Al. Wojska
Polskiego do ul. Poznańskiej w Kaliszu - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2007 2021 1 768 612,00 1 380 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.188
Budowa nowej ulicy - połączenie ul. Ks. Jolanty (od ul.
Częstochowskiej) z ul. Budowalnych - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2019 2021 805 300,00 26 853,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.189
Rozbudowa ulic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 na odcinku od
"Rogatki" do granicy miasta Kalisza - etap I - Rozbudowa układu
komunikacyjnego miasta

ZDM 2015 2021 1 379 359,64 27 203,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.190
Opracowanie projektu na przebudowę Pl. J.Kilińskiego, Pl. J.Pawła II,
Pl. Św. Józefa - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2019 2021 141 450,00 113 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.191

Udziały dla Spółki Kaliskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. (Zapewnienie
środków na pokrycie wkładu własnego, wymaganego do zakupu
zeroemisyjnego taboru, który będzie realizowany przez Operatora przy
udziale środków zewnętrznych) - Rozwój zrównoważonego transportu
publicznego na terenie Kalisza poprzez zakup zeroemisyjnego taboru

UM Kalisz 2021 2024 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00

1.3.2.192
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ul. Górnośląskiej
(droga powiatowa nr P6191P) w obrębie skrzyżowania z ul. Cmentarną
- Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 420 000,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.193
Udziały dla Spółki „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. - Budowa krytej
pływalni na osiedlu Dobrzec w Kaliszu

UM Kalisz 2021 2029 19 881 450,00 0,00 72 000,00 283 500,00 378 000,00 3 982 950,00

1.3.2.194
Przebudowa i modernizacja Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul.
Złotej - Podniesienie standardów pomieszczeń, polepszenie komfortu i
bezpieczeństwa uczestniczących w zajęciach osób niepełnosprawnych

UM Kalisz 2021 2022 313 823,32 185 000,00 128 823,32 0,00 0,00 0,00

1.3.2.195
Przebudowa Pl. J.Kilińskiego, Pl. Jana Pawła II, Pl. Św. Józefa  -
Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 3 819 860,00 1 940 000,00 1 879 860,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.196
Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul. Lipowa -
Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 3 120 000,00 1 000 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.197
Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul.
Wykopaliskowa - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 1 140 000,00 1 000 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.198
Program  Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych - ul. Prymasa
Stefana Wyszyńskiego  - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 1 100 000,00 500 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.199
Budowa wewnętrznego układu komunikacyjnego przy ul. Nowy Świat
25-31  - Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta

ZDM 2021 2022 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 15



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.186 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.191 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00

1.3.2.192 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.2.193 3 926 250,00 3 836 250,00 3 746 250,00 3 656 250,00 19 881 450,00

1.3.2.194 0,00 0,00 0,00 0,00 313 823,32

1.3.2.195 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 860,00

1.3.2.196 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00

1.3.2.197 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00

1.3.2.198 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.199 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Strona 16 z 16

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 16



1 
 

OBJAŚNIENIA 
DO UCHWAŁY NR XLV/622/2021 

RADY MIASTA KALISZA 
z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 - 
2043 

W załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2021 -

2043 wprowadza się następujące zmiany: 

− urealnia się wartości budżetowe zgodnie z uchwałą w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2021 rok /stosownie do art. 229 ustawy o finansach publicznych/, 

− urealnia się limity wydatków na przedsięwzięcia zgodnie ze zmianami wprowadzonymi 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− urealnia się w 2022  r. dochody bieżące, w tym z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych 
na inwestycje, 

− urealnia się w 2022 r. wydatki bieżące, 

− urealnia się w 2022 r. dochody majątkowe, w tym z tytułu dotacji oraz środków 

przeznaczonych na inwestycje w związku  z podpisaniem umowy z Wojewodą Wielkopolskim 

na dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

− urealnia się w 2022 r. wydatki majątkowe, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o 

których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 

− urealnia się w  2022 roku dochody i wydatki związane z realizacją programów, projektów lub 

zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, 

− kolumna dochodów związanych z realizacją programów, projektów lub zadań z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jest mniejsza 

o 3.450,00 zł od kwoty wykazanej w uchwale budżetowej. Różnica stanowi zwrot 

niewykorzystanej dotacji przez Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Kaliszu 

oraz przez Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny „KARAN” i  zwrot do 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dotacji przyznanej w ramach umowy  

o powierzenie Grantu w ramach projektu pn. „Stop Covid-19 Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce”. 

− kolumna wydatków bieżących związanych z realizacją programów, projektów lub zadań  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

różni się o 10.793,10  zł od kwoty wykazanej w uchwale budżetowej. Różnica stanowi: 

− zwrot nieprawidłowo wykorzystanej dotacji na realizację projektu „Sukces zawodowy. 

Podnoszenie Kwalifikacji dorosłych osób Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej szansą 

na lepszą przyszłość” w kwocie 7.343,10 zł do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego,   

− zwrot niewykorzystanej dotacji przez Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych  

z siedzibą w Kaliszu oraz przez Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny 

„KARAN” i  zwrot do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dotacji 

przyznanej w ramach umowy o powierzenie Grantu w ramach projektu pn. „Stop 

Covid-19 Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” w kwocie 3.450,00 zł. 

− kolumna wydatków majątkowych związanych z realizacją programów, projektów lub zadań  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

różni się o 45.243,55  zł od kwoty wykazanej w uchwale budżetowej. Różnica  stanowi zwrot 

wpłaconych przez jednostki samorządu terytorialnego AKO – uczestników projektu wkładu 

własnego, wynikającego ze zmiany poziomu dofinansowania projektu kosztów 

kwalifikowalnych dla zadania pn. „,Regionalna zintegrowana infrastruktura informacji 

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 1



2 
 

przestrzennej Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” (rozliczenie końcowe projektu). 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta 

Kalisza na lata 2021 - 2043 wprowadza się następujące zmiany: 
 

− w przedsięwzięciu pn. Przebudowa rowu RC-1 oraz budowa zbiornika wodnego w celu 

przystosowania do odbioru wód opadowych z odcinka drogi krajowej nr  25 w Kaliszu 

zmniejsza się limit zobowiązań do kwoty 4.489,50 zł.  

Zmiany dokonuje się do wysokości zawartych umów na realizację przedsięwzięcia. 
 

−  w przedsięwzięciu pn. System dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych    

 nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji zmniejsza się limit    

 zobowiązań do kwoty 2.020.722,66 zł. 

Zmiany dokonuje się do wysokości zawartych umów na realizację przedsięwzięcia. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Prowadzenie Domu Sąsiedzkiego przy ul. Podgórze 2-4,  

- cel: Wsparcie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

- okres realizacji: 2022 - 2024, 

- łączne nakłady finansowe: 450.000,00 zł, 

- limit 2022: 150.000,00 zł, 

- limit 2023: 150.000,00 zł, 

- limit 2024: 150.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 450.000,00 zł. 

W związku  z planowanym ogłoszeniem w 2021 r. otwartego konkursu ofert na realizację ww. 

zadania, przedsięwzięcie wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Prowadzenie 

Domu Sąsiedzkiego jest kluczowym elementem społecznych przedsięwzięć rewitalizacyjnych 

prowadzonych na obszarze rewitalizacji i zostało zapisane w Gminnym Programie 

Rewitalizacji dla Miasta Kalisza. Adaptacja pomieszczeń Domu Sąsiedzkiego była jednym z 

zadań realizowanych w ramach Projektu dofinansowanego  z WRPO na lata 2014 -2020 

„Kalisz – kurs na rewitalizację” zakończonego w bieżącym roku. W okresie trwałości 

przedmiotowego projektu niezbędne jest funkcjonowanie tego miejsca. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Strategia Rozwoju Kalisza do 2030,  

- cel: Opracowanie nowej Strategii Rozwoju Miasta, 

- okres realizacji: 2021 - 2022, 

- łączne nakłady finansowe: 150.000,00 zł, 

- limit 2021: 80.000,00 zł, 

- limit 2022: 70.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 150.000,00 zł. 

W związku  ze zmianą ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych 

ustaw, w tym ustawy o samorządzie gminnym, obowiązująca strategia Rozwoju Miasta Kalisza 

na lata 2014 - 2024 stała się nieaktualna. Konieczne jest zatem reagowanie na nowe warunki 

rozwojowe i opracowanie strategii rozwoju miasta w oparciu  

o znowelizowane ww. przepisy. W związku z powyższym podjęto w dniu 26 marca 2021 r. 

uchwałę  nr XXXVII/541/2021 Rady Miasta Kalisza  w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

„Strategii Rozwoju Kalisza do 2030 roku” oraz określenia szczegółowego trybu  

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, o którym mowa w art. 

6 ust. 3 ustawy  z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 
 

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 2



3 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Utrzymanie  Dworca Autobusowego w Kaliszu przy ul. Podmiejskiej 2a w latach 

2022 -2023,  

- cel: Zarządzanie dworcem autobusowym, którego właścicielem jest Miasto Kalisz, 

- okres realizacji: 2022 - 2023, 

- łączne nakłady finansowe: 760.000,00 zł, 

- limit 2022: 380.000,00 zł, 

- limit 2023: 380.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 760.000,00 zł. 

W celu budowy Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego przy skrzyżowaniu ulicy Podmiejskiej 

z ulicą Miast Partnerskich Miasto Kalisz w roku 2018 r. kupiło od Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowych w Kaliszu nieruchomość, na której usytuowany jest Dworzec Autobusowy w 

Kaliszu. W celu sprawnego zarządzania nieruchomością zadanie wprowadza się do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Utrzymanie przystanków na terenie Miasta Kalisza w latach 2022 -2023,  

- cel: Zarządzanie przystankami autobusowymi, których właścicielem jest Miasto Kalisz, 

- okres realizacji: 2022 - 2023, 

- łączne nakłady finansowe: 843.000,00 zł, 

- limit 2022: 421.500,00 zł, 

- limit 2023: 421.500,00 zł, 

- limit zobowiązań: 843.000,00 zł. 

W celu sprawnego zarządzania nieruchomością przedsięwzięcie wprowadza się do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Gospodarowanie odpadami komunalnymi zwiększa się łączne nakłady 

finansowe do kwoty 33.194.253,00 zł, limit 2021 do kwoty 30.694.253,00 zł oraz urealnia się 

limit zobowiązań do kwoty 3.730.000,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością odbioru i transportu odpadów w niektórych 

sektorach oraz na potrzeby zagospodarowania odpadów komunalnych wytworzonych na 

terenie miasta Kalisza w instalacji ZUOK Orli Staw. Ponadto przerwa techniczna w ZUOK Orli 

Staw trwająca od 11.10.2021 r. do 15.12.2021 r., wymusiła zawarcie umów zastępczych na 

zagospodarowanie odpadów na czas jej trwania, jak też umów transportowania odpadów do 

innej oddalonej instalacji tj. do ZGO Sp. z o.o. Jarocin, co wpływa na zwiększenie wydatków. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Rekompensata dla Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o. z tytułu 

świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego miasta Kalisza  2020-2025 

zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 76.291.141,46 zł, limit 2021 do kwoty 

17.891.141,46 zł oraz urealnia się limit zobowiązań do kwoty 1.178.774,85 zł. 

Zmiany dokonuje się w celu wypłaty rekompensaty dla  Operatora za rok 2018 należnej z tytułu 

wykonywania usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Kalisza. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Dotacja na prowadzenie sklepu socjalnego zmniejsza się łączne 

nakłady finansowe, limit 2021, limit 2022 i limit zobowiązań do kwoty 0,00 zł.  

Zmiany dokonuje się w związku z odstąpieniem od podpisania umowy oraz realizacji zadania 

przez wybranego realizatora w rozstrzygniętym konkursie na realizację w latach 2021 – 2022 

zadania pn. Prowadzenie sklepu socjalnego, mającego na celu niesienie pomocy osobom  

i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej. 

W systemie Bestia przedsięwzięcie zostanie usunięte kolejną zmianą Wieloletniej Prognozy 

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 3



4 
 

Finansowej. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Przebudowa rowu RC-1 oraz budowa zbiornika wodnego w celu 

przystosowania do odbioru wód opadowych z odcinka drogi krajowej nr 25 w Kaliszu urealnia 

się limit zobowiązań do kwoty 3.235.798,63 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanymi umowami na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Termomodernizacja obiektu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego Nr 2 w Kaliszu urealnia się limit zobowiązań do kwoty 796.644,01 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanymi umowami na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Termomodernizacja budynku biurowego Urzędu Miasta w Kaliszu przy 

ul. Kościuszki 1a zmniejsza się limit zobowiązań do kwoty 252.340,23 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanymi umowami na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego nr 2 (modernizacja budynku SOSW nr 2) urealnia się limit zobowiązań do 

kwoty 1.548.859,63 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanymi umowami na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Rewitalizacja centrum miasta Kalisza urealnia się limit zobowiązań do 

kwoty 14.486.890,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanymi umowami na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Przebudowa wylotów kanalizacji deszczowej do Prosny i jej dopływów  

z zamontowaniem urządzeń podczyszczających wydłuża się okres realizacji do 2023, 

zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 7.736.567,19 zł, limit 2021 do kwoty 

1.340.067,20 zł, zmniejsza się limit 2022 do kwoty 708.000,00 zł, zwiększa się limit 2023 do 

kwoty 652.000,00 zł oraz urealnia się limit zobowiązań do kwoty 1.532.402,05 zł. 

Zmiany dokonuje się w celu wykonanie robót dodatkowych polegających na wykonaniu 

nowego chodnika w ulicy Wiejskiej oraz w celu rozstrzygnięcia postępowania przetargowego 

dla zadania pn. Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 21 ul. 25 Pułku 

Artylerii. Dodatkowo urealnia się w związku z podpisanymi umowami na realizację 

przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Przebudowa Pl. J.Kilińskiego, Pl. Jana Pawła II, Pl. Św. Józefa 

zmniejsza się łączne nakłady finansowe do kwoty 3.819.860,00 zł, limit 2021 do kwoty 

1.940.000,00 zł, zwiększa się limit 2022 do kwoty 1.879.860,00 zł oraz zmniejsza się limit 

zobowiązań do kwoty 3.819.860,00 zł.  

Zmiany dokonuje się w związku z wydłużeniem realizacji zadania oraz w celu realizacji zadania 

pn. „Poszerzenie i utwardzenie pobocza na ul. Świetlanej od posesji nr 16 do skrzyżowania z 

ul. P. Sulisławskiego”. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Iluminacja świąteczna ulic i placów Kalisza w latach 2021 -2022,  

- cel: Zapewnienie świątecznego wystroju miasta Kalisza, 

- okres realizacji: 2021 - 2022, 

- łączne nakłady finansowe: 200.000,00 zł, 

- limit 2021: 100.000,00 zł, 

- limit 2022: 100.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 200.000,00 zł. 

W celu zapewnienia świątecznego wystroju miasta Kalisza w okresie świątecznym 

przedsięwzięcie wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 4



5 
 

− w przedsięwzięciu pn. Świadczenie usługi oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych na 

terenie miasta Kalisza  wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2023, zwiększa się 

łączne nakłady finansowe do kwoty 34.868.119,97 zł, limit 2022 do kwoty 11.017.201,26 zł, 

limit 2023 do kwoty 816.829,58 zł oraz limit zobowiązań do kwoty 9.801.955,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w celu kontynuacji zadania w 2022 r. W wyniku wygaśnięcia jednej  

z umów w ramach realizacji przedsięwzięcia konieczne będzie zawarcie umowy na rok 

przyszły. Jej ostateczna wartość będzie wynikiem postępowania przetargowego. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Utrzymanie zieleni w miastach i gminach,  

- cel: Zapewnienie utrzymania terenów zielonych na obszarze miasta Kalisza, 

- okres realizacji: 2022 - 2024, 

- łączne nakłady finansowe: 7.800.000,00 zł, 

- limit 2022: 3.900.000,00 zł, 

- limit 2023: 3.575.000,00 zł, 

- limit 2024: 325.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 7.800.000,00 zł. 

W celu bieżącego utrzymania i pielęgnacji zieleni oraz zadrzewienia na terenie miasta Kalisza 

przedsięwzięcie wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Oczyszczanie miast i wsi,  

- cel: Utrzymanie czystości w poszczególnych rejonach miasta, 

- okres realizacji: 2021 - 2023, 

- łączne nakłady finansowe: 1.350.959,00 zł, 

- limit 2021: 89.000,00 zł, 

- limit 2022: 1.193.659,00 zł, 

- limit 2023: 68.300,00 zł, 

- limit zobowiązań: 1.350.959,00 zł. 

W celu zapewnienia bieżącego oczyszczania miasta Kalisza, którego zakres obejmuje 

sprzątanie terenów miasta oraz opróżnianie koszy ulicznych przedsięwzięcie wprowadza się 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul. Lipowa 

zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 3.120.000,00 zł, limit 2022 do kwoty 

2.120.000,00 zł oraz limit zobowiązań do kwoty 3.120.000,00 zł.  

Zmiany dokonuje się w celu rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na realizację 

zadania. Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu przekracza zaplanowaną na ten 

cel kwotę. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Budowa połączenia ul. Szerokiej z ul. Łódzką w Kaliszu – Etap I – 

odcinek od ul. Łódzkiej do ul. Żwirki i Wigury zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 

18.509.218,08 zł, zmniejsza się limit 2021 do kwoty 4.788.853,68 zł, zwiększa się limit 2022 

do kwoty 13.720.364,40 zł oraz limit zobowiązań do kwoty 18.509.218,08 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku  z podpisaniem umowy z Wojewodą Wielkopolskim na 

dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  
 

− w przedsięwzięciu pn. Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Podmiejskiej z ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego zmniejsza się łączne nakłady finansowe do kwoty 5.835.383,00 zł, limit 2021 

do kwoty 3.140.580,08 zł oraz urealnia się limit zobowiązań do kwoty 85,17 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych na zadaniu  

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 5



6 
 

pn. „Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul. Dębowa”. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków majątkowych): 

- nazwa: Program  Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych - ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego,  

- cel: Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta, 

- okres realizacji: 2021 - 2022, 

- łączne nakłady finansowe: 1.100.000,00 zł, 

- limit 2021: 500.000,00 zł, 

- limit 2022: 600.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 1.100.000,00 zł. 

W celu  wyłonienia Wykonawcy na realizację robót budowlanych dla ww. zadania wystąpiła 

konieczność powtórzenia przetargu. Przedsięwzięcie wprowadza się do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej z uwagi, iż nie jest możliwe zakończenie realizacji zadania w roku bieżącym. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych zmniejsza się łączne 

nakłady finansowe do kwoty 26.744.800,00 zł, limit 2021 do kwoty 6.744.800,00 zł oraz limit 

zobowiązań do kwoty 26.741.900,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych na zadaniu 

pn. „Program Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul. Dębowa” ujętym  w Programie 

Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych. Dodatkowo zmiany dokonuje się w związku  

z wprowadzeniem nowego zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej pn.” Program 

Budowy i Przebudowy Dróg Osiedlowych – ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego” oraz w celu 

wykonania nowego chodnika na ulicy Wiejskiej. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków majątkowych): 

- nazwa: Budowa wewnętrznego układu komunikacyjnego przy ul. Nowy Świat 25-31,  

- cel: Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta, 

- okres realizacji: 2021 - 2022, 

- łączne nakłady finansowe: 40.000,00 zł, 

- limit 2021: 20.000,00 zł, 

- limit 2022: 20.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 40.000,00 zł. 

W celu  przygotowania dokumentacji projektowej i umożliwienia zawarcia umowy na prace 

projektowe przedsięwzięcie wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
 

− w przedsięwzięciu pn. Serwis gwarancyjny i konserwacja gaszenia gazem w pomieszczeniu 

Archiwum UM Kalisza przy ul. Krótkiej 5-7 zmniejsza się limit zobowiązań do kwoty 0,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku  z podpisaną umową na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Dostarczanie energii cieplnej w budynku przy Al. Wolności 4 zmniejsza 

się limit zobowiązań do kwoty 0,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku  z podpisaną umową na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Świadczenie usług telefonicznych oraz faksowych w systemie telefonii 

stacjonarnej na potrzeby UM Kalisza zmniejsza się limit zobowiązań do kwoty 0,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku  z podpisanymi umowami na realizację przedsięwzięcia. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Majkowskie centrum rekreacyjno – sportowe przy ul. Tuwima 2 w 

Kaliszu zmniejsza się łączne nakłady finansowe do kwoty 520.295,14 zł, limit 2021 do kwoty 

214.601,14 zł oraz limit zobowiązań do kwoty 1.193,84 zł.  

     Zmiany dokonuje się w związku z błędnie wprowadzoną kwotą w ramach niewykorzystanych 

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 6



7 
 

wydatków niewygasających 2020 r. Środki te dotyczą płatności związanych z umową zawartą 

na nadzór ornitologiczny oraz opracowanie sprawozdania z przebiegu nadzoru przyrodniczego 

dla zadania wyżej wymienionego zadania. 
 

− w przedsięwzięciu pn. „We CAN -Climate Action Now” wydłuża się okres realizacji do 2023, 

zmniejsza się limit 2021 do kwoty 105.482,73 zł oraz zwiększa się limit 2022 do kwoty  

26.370,68 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanym aneksem do umowy, wydłużającym okres 

realizacji projektu i zmianą harmonogramu realizacji. 
 

− w przedsięwzięciu pn. „Speak, sport, click and sing!” zmniejsza się limit 2021 do kwoty 

53.668,37 zł oraz zwiększa się limit 2022 do kwoty 21.148,07 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanym aneksem do umowy, wydłużającym okres 

realizacji projektu i zmianą harmonogramu realizacji. 
 

− w przedsięwzięciu pn. „TAKE ACTION -Enable students to TAKE ACTION and become active 

citizens” wydłuża się okres realizacji do 2022, zmniejsza się limit 2021 do kwoty 69.365,77 zł 

oraz zwiększa się limit 2022 do kwoty 17.812,69 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanym aneksem do umowy, wydłużającym okres 

realizacji projektu i zmianą harmonogramu realizacji. 
 

− w przedsięwzięciu pn. „Learning in Circles” zmniejsza się limit 2021 do kwoty 72.593,88 zł oraz 

zwiększa się limit 2022 do kwoty 18.148,47 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z wydłużeniem okresu realizacji projektu oraz zgodnie  

z umową i harmonogramem realizacji zadania. 
 

− w przedsięwzięciu pn. „Języki kluczem do rozwoju” zmniejsza się łączne nakłady finansowe do 

kwoty 155.566,01 zł, limit 2021 do kwoty 124.452,81 zł oraz limit 2022 do kwoty 31.113,20 zł. 

Zmiany dokonuje się zgodnie z podpisanym aneksem  do umowy na realizację projektu. 
 

− w przedsięwzięciu pn. ,,Sukces zawodowy. Podnoszenie kwalifikacji dorosłych osób  

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej szansą na lepszą przyszłość" zmniejsza się limit 2021 do kwoty 

157.969,06 zł oraz zwiększa się limit 2022 do kwoty 25.738,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku zaakceptowanymi zmianami wniosku o dofinansowanie i 

zatwierdzony harmonogram realizacji projektu. 
 

− w przedsięwzięciu pn. „STANDING UP FOR HUMAN RIGHTS AGAINST RACISM AND 

PREJUDICE” zmniejsza się limit 2021 do kwoty 82.555,07 zł oraz zwiększa się limit 2022 do 

kwoty 29.660,52 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z podpisanym aneksem do umowy i zmianą harmonogramu 

realizacji projektu. 
 

− w przedsięwzięciu pn. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 21 ul. 25 Pułku 

Artylerii zwiększa się łączne nakłady finansowe do kwoty 5.194.558,00 zł, limit 2022 do kwoty 

4.952.000,00 zł oraz limit zobowiązań do kwoty 5.152.000,00 zł. 

     Zmiany dokonuje się w celu rozstrzygnięcia postępowania przetargowego oraz podpisania 

umowy. W wyniku otwarcia ofert najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę zaplanowaną  

w budżecie. 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub zadania 

pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Dotacja na zadania w zakresie pomocy społecznej, w tym usługi opiekuńcze,  

- cel: Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony innych 

osób, 

- okres realizacji: 2022 - 2023, 

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 7



8 
 

- łączne nakłady finansowe: 11.400.000,00 zł, 

- limit 2022: 5.500.000,00 zł, 

- limit 2023: 5.900.000,00 zł, 

- limit zobowiązań: 11.400.000,00 zł. 

W związku  z koniecznością ogłoszenia konkursu na zapewnienie usług opiekuńczych dla 

osób wymagających pomocy ze strony innych . 
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub 

zadania pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Opłaty roczne dla Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu,  

- cel: Dokonanie opłat rocznych, 

- okres realizacji: 2017 - 2028, 

- łączne nakłady finansowe: 45.428,51 zł, 

- limit 2021: 5.161,56 zł, 

- limit 2022: 5.216,65 zł, 

- limit 2023: 4.996,65 zł, 

- limit 2024: 4.504,65 zł, 

- limit 2025: 4.504,65 zł, 

- limit 2026: 4.504,65 zł, 

- limit 2027: 4.504,65 zł, 

- limit 2028: 878,72 zł, 

- limit zobowiązań: 34.272,18 zł. 

Przedsięwzięcie wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej w związku z wydanymi 

decyzjami Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz podpisaną umową  

z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu do 2028 r. należy dokonywać opłat rocznych związanych  

z użytkowaniem gruntów na cele nierolnicze oraz związanych z prawem użytkowania gruntu 

pokrytego wodami dz. nr 10 obręb 0055 Tyniec w celu wybudowania  

i eksploatacji urządzenia wodnego tj. wylotu kanalizacji deszczowej do rzeki Swędrni wraz  

z umocnieniem skarp i dna na działce o nr ewidencyjny 10 obręb 0055 Tyniec.  
 

− wprowadza się nowe przedsięwzięcie  związane z wydatkami na programy, projekty lub zadania 

pozostałe (w zakresie wydatków bieżących): 

- nazwa: Dzierżawa łączy internetowych pomiędzy Głównym Rynkiem - a ul. Kościuszki 

oraz Głównym Rynkiem a Al. Wolności,  

- cel: Zapewnienie łączy internetowych, 

- okres realizacji: 2021 - 2023, 

- łączne nakłady finansowe: 6.789,60 zł, 

- limit 2021: 282,90 zł, 

- limit 2022: 3.394,80 zł, 

- limit 2023: 3.111,90 zł 

- limit zobowiązań: 6.789,60 zł. 

Przedsięwzięcie wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej w celu zapewnienia 

łączy internetowych. 
 

 

Stosownie do powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miasta Kalisza jest  

w pełni uzasadnione.  

Id: D3D0565D-4B10-41FA-B88F-8BF2654B991E. Uchwalony Strona 8



            Prezydent 
                   Miasta Kalisza 

               /…/ 
Krystian Kinastowski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

